
ZARZĄDZENIE NR 93 / 2009 
 
 

BURMISTRZA   GMINY   I   MIASTA   GRYFÓW   ŚLĄSKI 
z dnia 4 listopada 2009. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn: 
„Odbudowa dróg gminnych w Wolbromowie gmina Gryfów Śląski (dz. nr 283. i 300)”. 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz. U. Nr 
142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami. 
 
 

 
Zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Powołuję komisje do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn: „Odbudowa dróg 
gminnych w Wolbromowie gmina Gryfów Śląski (dz. nr 283. i 300)”. 
 
 w składzie: 
 
1. Edward Twardochleb   - Inspektor Nadzoru  
2. Edyta Wilczacka     - Z-ca Burmistrza  
3. Arkadiusz Klask    - Podinspektor ds. drogownictwa 
4. Bogdan Wrona    - Inspektor ds. budownictwa  
5. Zbigniew Chodorski   - Sołtys Wolbromowa 
5. Józef Potocki       - Wykonawca 
6. Ryszard Błaszczyk    - Kierownik Robót     
   
 
 

§ 2 
 
Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru końcowego robót 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Arkadiusz Klask 
 


